

損 益 計 算 書

平成28年4月 1日から
平成29年3月31日まで

(単位：円)

営業収益		3,246,206,633
ビル事業収入	89,033,064	
貸店舗事業収入	505,599,618	
駐車場事業収入	197,931,149	
駐輪場事業収入	108,094,954	
自動販売機事業収入	10,566,900	
バス事業(自社路線)収入	263,554,602	
バス事業(受託路線)収入	1,902,808,835	
広告事業収入	118,360,634	
定期券発売等事業収入	50,256,877	
営業費用		3,059,201,720
ビル事業費	78,505,504	
貸店舗事業費	388,985,043	
駐車場事業費	195,435,632	
駐輪場事業費	92,842,231	
自動販売機事業費	9,049,958	
バス事業費(自社路線)	223,860,407	
バス事業費(受託路線)	1,900,685,701	
広告事業費	122,591,874	
定期券発売等事業費	47,245,370	
売上総利益		187,004,913
一般管理費		80,521,024
営業利益		106,483,889
営業外収益		5,659,992
受取利息	1,473,068	
受取配当金	400	
雑収入	4,186,524	
営業外費用		467,362
雑損失	467,362	
経常利益		111,676,519
特別損失		503,117
固定資産除却損	503,117	
税引前当期純利益		111,173,402
法人税住民税及び事業税		40,618,444
当期純利益		70,554,958